会員各位

社員研修に伴う休館及び営業時間一部変更のお知らせ

いつも当クラブをご利用頂きましてありがとうございます。

さて誠に勝手ではございますが、社員研修に伴い下記日程を臨時休館及び営業時間を一部変更とさせて

いただきます。

                       記

２０１９年 12 月 5 日（木）臨時休館日

               6 日（金）営業時間変更 18 時～21 時

               ※9：30～14：00 の営業をクローズ

                   ※12 月 6 日（金）レッスンスケジュールは別紙を参照ください

尚、臨時休館分の振替営業を下記通り実施いたします

２０１９年１２月９日（月）  ９：３０～１４：００

              １４：００～２１：００

※12 月９日（月）レッスンスケジュールは別紙を参照ください

何卒、皆様のご理解とご協力をお願い申し上げます

以上

Freedom womens fitness

マネージャー 佐藤 麻未